
 

 

                         Z Á P I S 

z 9. jednání Výboru pro dopravu ze dne 12. 9. 2023  

 
Dne 12. 9. 2023 se uskutečnilo jednání Výboru pro dopravu zřízeným 

Zastupitelstvem města Karlovy Vary 

Místo jednání: Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary, zasedací 

místnost v 5. patře  

Doba jednání: jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a skončeno v 16:00 hodin. 

Přítomni:   Mgr. Hana Žáková, Petr Dohnal,  Jaroslav Hrdlička,  Dis., Bc. Petr Vrba,  

                           Martin Jícha, Vlastimi Lepík 

 

Omluveni:   Jan Fikrt 

Nepřítomni:   

Hosté:         Ing. Eva Pavlasová, vedoucí technického odb oru 

Program:              

1. Zahájení 

2. Mostní objekty 
3. Různé 
 
1. Zahájení 

 

Jednání výboru zahájila  jeho předsedkyně  Mgr. Hana Žáková. V úvodu přivítala členy výboru 

na zasedání Výboru pro dopravu. 

 

Schválení programu 

 

Předsedkyně výboru Mgr. Hana Žáková požádala přítomné o  připomínky či doplnění 

k navrženému programu.  Žádná připomínka či doplnění nebyla vznesena. 

Usnesení 

Výbor dopravy schválil  program svého 9. jednání. 

pro:  Mgr. Hana Žáková, Petr Dohnal,  Jaroslav Hrdlička,  Dis., Bc. Petr Vrba, Vlastimil Lepík 
 

proti: -  zdržel se: -  nehlasoval: -  

                                  Usnesení bylo přijato. 

2. Mostní objekty 

Výbor pro dopravu byl  Ing. Evou Pavlasovou, vedoucí technického odboru seznámen  se 

stavem 47 mostních objektů a 30 lávek ve správě statutárního města Karlovy Vary, průběhem 

prohlídek a harmogramem jejich oprav.   

 



V diskuzi byly zodpovězeny dotazy k jednotlivým mostům.  

Otázka Chebského mostu bude řešena samostatně, kdy bude požádán vedoucí kanceláře 

architektury města o seznámení s projektem a přípravou rekonstrukce. 

pro:  Mgr. Hana Žáková, Petr Dohnal,  Jaroslav Hrdlička,  Dis., Bc. Petr Vrba, Vlastimil Lepík 
 

proti: -  zdržel se: -  nehlasoval: -  

                                  Usnesení bylo přijato. 

3. Různé 
 

3. 1 Výbor dopravy žádá o předložení informací k plánované výstavbě křižovatky  v Bohaticích.     

Krajská správa a údržba silnic na email nereagovala, tajemnice výboru bude znovu 

kontaktovat.  
 

3. 2  Dotazy směřující k dopravnímu značení budou postoupeny k vyjádření DI PČR Karlovy 

Vary. Členové výboru je emailem zašlou termnici výboru. Tajemnice výboru přizve na další 

jednání zástupce DI PČR.  

 

pro:  Mgr. Hana Žáková, Petr Dohnal,  Jaroslav Hrdlička,  Dis., Bc. Petr Vrba, Vlastimil Lepík 
 

proti: -  zdržel se: -  nehlasoval: -  

                                  Usnesení bylo přijato. 

3. 3 Tajemnice  výboru zajistí účast  vedoucí technického odboru Ing. Pavlasové Evy na 

jednání výboru, který se bude zabývat zimní údržbou. 

 

3. 4 Termíny pro další jednání výboru se začátkem v 15.00 h: 

 10. 10. 2023 

 14. 11. 2023 

 12. 12. 2023 

Program bude upřesněn po odsouhlasení účasti hostů. 

pro:  Mgr. Hana Žáková, Petr Dohnal,  Jaroslav Hrdlička,  Dis., Bc. Petr Vrba, Vlastimil Lepík 
 

proti: -  zdržel se: -  nehlasoval: -  

                                  Usnesení bylo přijato. 

3. 5  Tajemnice předložila vyjádření DI PČR   k dotazu  na parkování na místní komunikaci 

v Lučinách.  
 

Závěrem předsedkyně výboru poděkovala přítomným za účast a připomněla termín příštího 

jednání Výbor dopravy zastupitelstva města Karlovy Vary,  které se uskuteční dne 10. 10. 

2023. Program a místo jednání bude upřesněno po odsouhlasení účasti hostů. 

 

Zapsala: Mgr Hana Žáková, 

Předsedkyně Výboru dopravy    _______________ 

 
 
 

Zapsala: Hana Opletalová - tajemnice výboru            

Dne: 14. 9. 2023  


